关于拟吸收肖燕、赵前等3位同志为中共正式党员公告
经党支部研究，拟将吸收肖燕、赵前等3位同志为中共正式党员，现将其基本情况予以公告。在公示期间，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党总支或党委组织部反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面的情况。公示时间为10天。
	姓名
	性别
	班级
	在校期间表现及奖励

	肖燕
	女
	制药2014拔尖

	2014至2015一等优秀学生奖学金

	2014至2015国家励志奖学金

	2015年大学物理竞赛三等奖

	2015至2016一等优秀学生奖学金

	2015至2016国家励志奖学金

	2016年化工实验技能大赛二等奖

	2015年社会活动积极分子

	赵前
	男
	 制药2013拔尖
	2013至2014二等优秀学生奖学金

	2014至2015优秀学生干部

	2014至2015任职体育部干事

	2014至2015三好学生

	2015至2016三等优秀学生奖学金

	缪奇
	男
	 制药2013拔尖
	2013至2014一等优秀学生奖学金

	2013至2014优秀团干部

	[bookmark: _GoBack]2014至2015二等优秀学生奖学金

	2015至2016优秀学生干部

	2016至2017校级优秀毕业生

校党委组织部电话：0813—5505812   0813—5505813
院党总支电话：0813—5505699
院党总支负责人: 李敏娇 肖强

                                  中共四川理工学院化学工程学院党总支
                               学生党员第一支部
2017年5月3日